apresentarem incorreções serão devolvidas à Contratada e seu vencimento ocorrerá em 20 (vinte) dias após a 
data de sua apresentação válida.

8. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR

Pregão Eletrônico, aquisição por menor preço.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação é de R$ 51.297,02 (cinquenta e um mil, duzentos e noventa e sete reais 
e  dois  centavos),  conforme  pesquisa  realizada  através  das  técnicas  do  artigo  23,  §1º,  inciso  II  da  Lei 
14.133/2021, tendo como fonte, o Sistema Fonte de Preços.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Secretaria Municipal de Segurança Pública – U.O.